
23. novembar, 2021. Broj 8- Strana   173SLUŽBENE NOVINE
Hercegovačko-neretvanskog kantona

Zavod zdravstvenog osiguranja 
Hercegovačko-neretvanskog 

kantona

567

Na osnovu člana 203.-stav 1., alineja 10. Zakona 
o zdravstvenom osiguranju („Službene novine 
Federacije BiH“, broj 30/97, 07/02,70/08,48/11 
i 36/18), a u vezi sa članom 22. Statuta Zavoda 
zdravstvenog osiguranja Hercegovačko-neretvanskog 
kantona/županije („Službene novine Hercegovačko-
neretvanskog kantona, broj 2/04), Upravni odbor 
Zavoda zdravstvenog osiguranja HNK na 35. Sjednici 
održanoj dana 04.11.2021.godine, donosi

PRAVILNIK
o izmjeni Pravilnika o načinu 

provođenja nadzora i kontrole

Član 1.
U Pravilniku o načinu provođenja nadzora 

i kontrole, broj: U.V.-02-13-1-2-04104/20 od 
26.02.2020.godine, član 11. (Dostavljanje izvještaja 
Upravnom odboru) se mijenja i glasi:

„Član 22. (Dostavljanje izvještaja Ministarstvu 
zdravstva, rada i socijalne zaštite HNK i Upravnom 
odboru Zavoda)

Stručna služba Zavoda će dostavljati jedanput 
godišnje izvještaj o izvršenim kontrolama svih 
ugovornih subjekata Zavoda Ministarstvu zdravstva, 
rada i socijalne zaštite HNK i Upravnom odboru 
Zavoda“.

Član 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 

donošenja i biće objavljen u „Službenim novinama 
Hercegovačko-neretvanskog kantona“, Internet i web 
stranici Zavoda.

Zavod zdravstvenog osiguranja Hercegovačko-
neretvanskog kantona

Mostar, 04.11.2021.godine
Broj: U.O.-02-13-1-2-21294/21

Predsjednik Upravnog odbora
Ismet Hajdar, dipl.oec.,s.r.

O G L A S I 

OPĆINSKI SUD U MOSTARU
Broj: 58 0 P 221480 20 P
Mostar, 01.07.2021.godine

OGLAS
 O postavljanju privremenog zastupnika tuženim 

Amaru Gačanica sin Edina Amni Gačanica kći Edina 
u osobi Mersada Đonko odvjetnika iz Mostara

Tuženim Amaru Gačanica sin Edina, Amni 
Gačanica kći Edina, Gordani Gačanica kći Edina u 
ovom postupku postavlja se privremeni zastupnik u 
osobi Mersada Đonko odvjetnika iz Mostara.

Privremeni zastupnik u ovom postupku ima sva 
prava i dužnosti zakonskog zastupnika. Ta prava 
i dužnosti privremeni zastupnik će vršiti sve dok 
se punomoćnik  tuženika ne pojavi pred Sudom, 
odnosno dok organ skrbništva ne obavijesti Sud da je 
postavio skrbnika.

O postavljanju privremenog zastupnika tuženiku 
obavještava se organ starateljstva dostavom  ovog 
rješenja.

Budući da je privremeni zastupnik postavljen 
tuženiku iz razloga označenog u članku 296. Zakona 
o parničnom postupku (Sl.novine F BiH br. 53/03, 
73/05 i 19/06 u daljnjem tekstu ZPP), Sud će izdati 
oglas koji će objaviti u Službenim novinama F BiH i 
na oglasnoj ploči Suda (članak 298 ZPP-a).

Sudija
Gordana Puljarević

__________________________________________

OPĆINSKI SUD U MOSTARU
Broj: 58 0 P 228253 21 P
Mostar, 09.07.2021.godine

Općinski sud u Mostaru po sucu Milici 
Bošković u pravnoj stvari tužitelja Davor Krezić 
sin Karla iz Mostara, Blajburških žrtava zastupan 
po punomoćniku Branislavu Kolovrat odvjetniku 
iz Mostara, protiv tuženika 1. Dražan Krezić rođ. 
Marković iz Zagreba Kačićeva 7a R Hrvatska i 2. 
Nikola Krezić sin Karla, iz Mostara, Franjevačka 16b 
radi utvrđenja vr.sp.39.312,25 KM dana 09.07.2021.
godine objavljuje sljedeći

OGLAS
O postavljanju privremenog zastupnika

Tuženiku Draženi Krezić kojoj se dostava nije 
mogla obaviti u ovome se postupku postavlja 
privremeni zastupnik u osobi Maja Husković


